
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від   11.12.2018  №  950

                                                            м.Бровари

Про схвалення Міської 
програми оформлення права 
власності на нерухоме майно 
територіальної громади 
м.Бровари на 2019-2020 роки

На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити Міську програму оформлення права власності на нерухоме 
майно територіальної громади м.Бровари на 2019-2020 роки (далі – 
Програма) , що додається.
2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Київської області подати Програму для затвердження на сесії 
Броварської міської ради Київської області.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко

 


